<sup>1</sup> 1386 März 24 (9 kal. apr.) *leht* Hermannus dictus in Kirchgasse procurator nomine fabricem de consensu Johannis de Mülnheim militis burggravi et Johannis dicti Buman gubernatorum fabricem Thome de Treveri sartori Arg. et Else uxori *obiges Besitztum* (*abc. e. a. p. juxta Johannem de Miltenberg sartorem, de quibus redditus laudimiales 1 lib. Conzoni dicto Müller olim magistro scabinorum Arg. necnon redditus non laudimiales 2 lib. Nicolao dicto Jungzorn armigero Arg. dantur annuatim*) — pro annuis redditibus 3 lib. sine laudimio reemibilibus cum 60 lib. (vel  $\frac{1}{2}$  cum 30,  $\frac{1}{3}$  cum 20,  $\frac{1}{6}$  cum 10 lib.) Contzone dicto Müller consenciente. *Ebendortselbst* fol. 58<sup>b</sup>.

Winczenheim; item superior pars domus et aree sitarum in e. A. in Vittelins gasse juxta domum Nicolai de Westhus militis Arg. e. u. e. e. p. a. juxta domum Nicolai dicti Nope civis Arg., cujus inferior pars ad prebendam altaris s. Egidii siti in dicta ecclesia pertinet, exceptis granario et cellario, que communiter ad dictas prebendas pertinent, de quibus  
 5 domo et area cedunt annuatim nomine legati redditus 1 lib. priori et conventui ordinis fratrum predicatorum domus Arg. et redditus 10 sol. priorisse et conventui monasterii s. Nicolai e. m. A.; item redditus 7 quartalium et 5 sextariorum siliginis ac 1 caponis empti a Johanne dicto Halpsester de Offenburg et Gûta ejus uxore; item redditus 7 quartalium et 4 sextariorum siliginis empti ab heredibus quondam Fritschonis dicti  
 10 Rûde de Schiltersdorf prebendarii chori ecclesie Arg.; item redditus 1 lib., quos Conradus dictus Ôhselin tractor vasorum Arg. et Demûdis ejus uxor in emphiteosim persolvunt de domo et area dictis zû dem Kalbe sitis in e. A. in Kalbesgasse, empti a Hessone dicto de Pfettensheim armigero de Mollesheim et Ellekindi ejus sorore pro 20 lib. et 10 sol. den. Arg.; item redditus 1 lib. in Iehenheim, redditus 5 sol. in Otenheim, redditus  
 15 20 amarum vini, 32 sol. et 4 den. Arg. et 9 sextariorum siliginis et ordeï necnon 13 caponum, 2 pullorum et 3 picariorum oley in Andelahe et Bergheim; item bona in Bergheim apud Andelahe; item redditus 1½ floreni revendibiles in Rufach; item redditus 1 floreni revendibiles in Rapolezwilre et 2 florenorum in Ellenwilre. sigilla episcopi et thesaurarii sunt appensa. actum 3 non. nov. a. d. 1369.

**November 3.**

20 *Str. Thom. A.* 1 titres de propriété lad. 26. *or. mb. c. 2 sig. pend., quorum 1 del.*

1391. Volczo dictus Haberer perpetuus vicarius in Sels in sue, quondam Agnetis *Schenkung.* matris, Metze matertere, Dine sororis et quondam progenitorum animarum remedium donavit fabrice ecclesie Arg. donacione inter vivos domum et aream nuncupatas zû der Jungfröwen sitas in e. A. in Engelbrehtzgasze juxta magistrum Bernhardum phisicum  
 25 prebendarium ecclesie Arg., de quibus 1 lib. et 1 sol. den. Arg. Grede relicte quondam Nicolai dicti Rebstok civis Arg. domine directe nomine census dantur. Johannes dictus Keszeler procurator fabrice relocavit donatori ad tempus vite domum et aream predictas pro censu ½ vierlingi cere in festo purificationis. actum 6 id. nov. a. 69. **November 8.**